
UCHWAŁA NR XXII/144/2017
RADY GMINY SIENNICA RÓŻANA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm) oraz art. 212 ust.2, art. 239, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  XIX/116/2016  Rady Gminy Siennica Różana z dnia 29 grudnia 2016 roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na  rok 2017 rok, zmienionej:

- Uchwałą Nr XX/128/2017  Rady Gminy z dnia 28 luty 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy z dnia 7 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy z dnia 30 marca 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę  13.634.489,97  zł zwiększa się o 309.439,01 do kwoty  13.943.928,98 zł, z tego dochody 
bieżące 12.917.091,98 zł i dochody majątkowe 1.026.837,00 zł, w  związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami kwotę 3.511.626,29 zł zwiększa się o 278.321,46 zł  do kwoty 3.789.947,75 zł,

2.   w § 2 kwotę 17.734.489,97 zł  zwiększa się o 969.396,46 zł  oraz zmniejsza się o 659.957,45 zł do 
kwoty  18.043.928,98 zł, z tego wydatki bieżące 12.550.576,12 zł i wydatki majątkowe 5.493.352,86 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę        
3.511.626,29 zł zwiększa się o 278.321,46 zł  do kwoty 3.789.947,75 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu         
terytorialnego kwotę 1.187.100,83 zł zwiększa się o 10.000,00 zł do kwoty 1.197.100,83 zł,

3. w § 6 wprowadza się  zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4. w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust 1 w załączniku nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały,

2) w ust 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

3) w ust 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2017 w załącznikiem Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 3908



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Nowosad

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3908



=DáąF]QLN�QU��

GR��8FKZDá\��1U��;;,,����������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD�����NZLHWQLD�������U�

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SR =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3R�]PLDQLH
]PLDQDFK�����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

'RFKRG\�UD]HP ������������� ���� ���������� �������������

'RFKRG\�ELHĪąFH�UD]HP ������������� ���� ���������� �������������

'RFKRG\�ZáDVQH�L�GRWDFMH��QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ��������� ���� ��������� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ��������� ���� ��������� ���������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]�W\WXáX�XĪ\WNRZDQLD�ZLHF]\VWHJR�QLHUXFKRPRĞFL ������ ���� �������� ��������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ �������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 5RG]LQD �������� ���� �������� ��������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLD�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD]�VNODGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD �������� ���� �������� ��������
HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

������ :Sá\Z\�]�RGVHWHN�RG�GRWDFML�RUD]�SáDWQRĞFL��Z\NRU]\VWDQ\FK�QLH]JRGQLH�]��SU]H]QDF]HQLHP�OXE ������ ���� ������ ������
Z\NRU]\VWDQ\FK�]�QDUXV]HQLHP�SURFHGXU��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW������XVWDZ\��SREUDQ\FK
QLHQDOHĪQLH�OXE�Z�QDGPLHUQHM�Z\VRNRĞFL

������ :Sá\Z\�]H�]ZURWyZ�GRWDFML�RUD]�SáDWQRĞFL��Z�W\P�Z\NRU]\VWDQ\FK�QLH]JRGQLH�]��SU]H]QDF]HQLHP �������� ���� �������� ��������
OXE�Z\NRU]\VWDQ\FK�]�QDUXV]HQLHP�SURFHGXU��R�NWyU\FK�PRZD�Z�DUW������XVWDZ\��SREUDQ\FK
QLHQDOHĪQLH�OXE�Z�QDGPLHUQHM�Z\VRNRĞFL

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL ������������ ���� ���������� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���� ���� ���������� ����������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ���� ���� ���������� ����������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��
JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD�RUD]�VąGRZQLFWZD ������ ���� ������ ��������

5R]G]������ 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD ������ ���� ������ ��������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ������ ���� ������ ��������
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��
JPLQ���XVWDZDPL

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� ����� ������������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3908



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ .DUWD�'XĪHM�5RG]LQ\ ���� ���� ����� �����

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX ���� ���� ����� �����
DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��]ZLą]NRP�SRZ��
JPLQ���XVWDZDPL

'RFKRG\�PDMąWNRZH�UD]HP ������������ ���� ��������� ������������

'RFKRG\�]H�VSU]HGDĪ\�PDMąWNX ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���� ���� ��������� ���������

������ :Sá\Z\�]H�VSU]HGDĪ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK ���� ���� ��������� ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3908



=DáąF]QLN�QU��

GR�8FKZDá\��1U�;;,,���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD�����NZLHWQLD������U

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SR�]PLDQDFK =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
���� ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ���������� ������������
VZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ���� ������������
3R]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���������� ������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���������� ������������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ������������ ���� ���� ������������
QD�SURJUDP\�ILQDQV��]�XG]LDáHP�ĞURG��8( ������������ ���������� ���������� ������������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
REVáXJD�GáXJX�MVW ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������
VZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ���������� ���� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���������� ������������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���������� ������������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ���������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
VZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ���� ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���� ����������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ������������ ���������� ���� ������������

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3908



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

VZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ���� ��������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ������������ ���������� ���� ����������

']LDá���� 7XU\VW\ND ���� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���� ���� ���������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ���������� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ���� ���� ���������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������
]DNXS\�LQZHVW\F\MQH �������� ���� ���� ��������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ���� ������������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������
VZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 3URPRFMD�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR ��������� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������
Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���� ���� ���� ����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� 5RG]LQD ��������� ���� �������� ���������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��ĞZLDGF]HQLH�]�IXQGXV]X�DOLPHQWDF\MQHJR�RUD] �������� ���� �������� ��������
VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]�XEH]SLHF]HQLD

:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������� ���� ���������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
VZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK �������� ���� ���� ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3908



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������
VZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������ ���� ���� ������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���� ���������� ����������

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������
LQZHVW\FMH�-�6�7� ���� ���� ���������� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH ������������ ���� ���������� ������������
]OHFRQH�XVWDZDPL
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ���������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ���� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ���������� ����������
VZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ���� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ���������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���� ���� ���������� ����������

:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ���������� ����������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ���������� ����������

']LDá���� 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L ������ ���� ������ ��������
RFKURQ\�SUDZD�RUD]�VąGRZQLFWZD
:\GDWNL�ELHĪąFH ������ ���� ������ ��������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������ ���� ���� ������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������ ���� ������ ������

5R]G]������ 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD ������ ���� ������ ��������

:\GDWNL�ELHĪąFH ������ ���� ������ ��������
Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������ ���� ���� ������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ������ ���� ������ ������

']LDá���� 5RG]LQD ������������ ���� ����� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ����� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ��������� ���� ���� ���������
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ����� ���������
VZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVRE�IL]\F]Q\FK ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ .DUWD�'XĪHM�5RG]LQ\ ���� ���� ����� �����

:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ����� �����
Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMH�]DGDQ�VWDWXWRZ\FK ���� ���� ����� �����

:\GDWNL�QD�SURJUDP\�ILQDQVRZDQH�]�XG]LDáHP�ĞURGNyZ�8(��DUW�� ������������ ���������� ���������� ������������
XVW���SNW���L���
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ���� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� ���� ��������
3R]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���������� ���������� ������������
QD�SURJUDP\�ILQDQV��]�XG]LDáHP�ĞURG��8( ������������ ���������� ���������� ������������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������� ���������� ���� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3908



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ���� ���������
Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL �������� ���� ���� ��������
3R]RVWDáH�]H�ĞURGNyZ�8(�L�LQQ\FK ��������� ���� ���� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���������� ���� ����������
QD�SURJUDP\�ILQDQV��]�XG]LDáHP�ĞURG��8( ���������� ���������� ���� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ��������� ��������� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ��������� ��������� ���� ����
QD�SURJUDP\�ILQDQV��]�XG]LDáHP�ĞURG��8( ��������� ��������� ���� ����

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���������� ���������� ���� ����

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���������� ���� ����
QD�SURJUDP\�ILQDQV��]�XG]LDáHP�ĞURG��8( ���������� ���������� ���� ����

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ���� ���� ���������� ����������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������

QD�SURJUDP\�ILQDQV��]�XG]LDáHP�ĞURG��8( ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ���� ���� ���������� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ���������� ����������
QD�SURJUDP\�ILQDQV��]�XG]LDáHP�ĞURG��8( ���� ���� ���������� ����������

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHĔ�L�XPyZ�] ������������ ���� ��������� ������������
LQQ\PL�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ������������ ���� ���� ������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������

GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������
:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ���� ������������

LQZHVW\FMH�-�6�7� ��������� ���� ���� ���������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ������������ ���� ���� ������������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�SRZLDWRZH ���������� ���� ��������� ����������

:\GDWNL�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������
GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ELHĪąFH ���� ���� ��������� ���������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ���� ����������
GRWDFMH�QD�LQZHVW\FMH ���������� ���� ���� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO 6WURQD����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3908



                                                                                                             Załącznik Nr  3 

                                                                                                             do Uchwały Nr  XXII/144/2017 

                                                                                                             Rady Gminy Siennica Różana  

                                                                                                             z dnia  27 kwietnia  2017 roku   

                                                      
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2017  roku  (zmiany) 
  

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

Podmiot 

otrzymujący  

dotację 

Przeznaczenie dotacji Plan po 

zmianach na 

2017 rok 

+ Zwiększenia 

 

- Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

na 2017 rok 

1 2 3 4 5 6   

Jednostki  

Sektora 

Finansów  

publicznych 

 

            Dotacja    podmiotowa 

  

377.000,00 

 

  

 

377.000,00 

921 92109 2480 Centrum Kultury  

w Siennicy Różanej 

działalność statutową 300.000,00   300.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Gminna 

w  Siennicy Różanej 

działalność statutową 77.000,00  77.000,00 

Jednostki   

sektora 

finansów  

publicznych 

 

Dotacja    celowa 

  

1.145.100,83 

 

+ 10.000,00 

 

1.155.100,83 

 

 

600 

 

 

60013 

 

 

6300 

  

 

 Województwo Lubelskie  

 pomoc finansowa na zadanie 

„Budowa chodnika w m. 

Zagroda-Żdżanne ”  

 

 

453.500,83 

  

 

453.500,83 

 

600 

 

60014 

  

6300 
 

Powiat Krasnostawski 

  

pomoc finansowa na 

modernizację drogi powiatowej 
nr 3133L Kasjan-Siennica 

Różana (m. Siennica K.Mała) od 

km 0+324 do km 2+925  

 

180.000,00 

 

  

 

180.000,00 

 

600 

 

60014 

  

2710 
Powiat Krasnostawski Remont pługa wirnikowego ZIŁ 

D-470 
 + 10.000,00 10.000,00 

  

 

600 

 

 

60016 

 

 

6300 

Miasto Krasnostawski 

 

 pomoc finansowa na "Budowę 

ulicy Chopina w ramach budowy 

układu komunikacyjnego 
obejmującego ul. Bacha, 

Chopina, Czajkowskiego, 

Lutosławskiego, Moniuszki, 
Mozarta, Padarewskiego, 

Szymanowskiego i Wagnera" 

 

 

500.000,00 

 

 

 

  

 

 

500.000,00 

 

 

801 

 

 

80113 

 

 

2320 

Powiat Krasnostawski  dotacja dla Powiatu na 
zapewnienie opieki w czasie 

przewozu uczniów 

niepełnosprawnych z terenu 
naszej gminy na podstawie 

porozumienia  

 

9.600,00 

  

9.600,00 

851 85154 2310 Miasto Zamość   partycypacja w kosztach 
utrzymania Ośrodka dla Osób 

Nietrzeźwych w Zamościu  

2.000,00   2.000,00 

Jednostki nie  

należące do  

sektora 

finansów  

publicznych 

 

 

Dotacja    celowa 

  

 

20.000,00 

  

 

20.000,00 

926 92605 2360 Klub sportowy ZNICZ 

Siennica Różana 

„upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
 

20.000,00 

  

20.000,00 

 

O g ó ł e m: 

1.542.100,83 +10.000,00   

1.552.100,83 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3908



=DáąF]QLN�QU��

GR�8FKZDá\�1U�;;,,���������

5DG\�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD

]�GQLD�����NZLHWQLD�������U

6\PERO 1D]ZD 3ODQ�SR�]PLDQDFK =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK
���� ����

NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

:\GDWNL�UD]HP ���������� ���� ���������� ����������

*UXSD���� :\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ���������� ���� ���������� ����������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ ,QIUDVWUXNWXUD�ZRGRFLąJRZD�L�VDQLWDF\MQD�ZVL ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 EXGRZD�VLHFL�ZRGRFLąJRZHM�L�NDQDOL]DF\MQHM�QD�RVLHGOX�N��FPHQWDU]D ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 EXGRZD�SU]\GRPRZ\FK�RF]\V]F]DOQL�ĞFLHNyZ �������� ���� ���� ��������

8*Z65 EXGRZD�VLHFL�NDQDOL]DFML�VDQLWUDQHM�L�ZRGRFLąJRZHM �������� ���� ���� ��������

8*Z65 SU]HEXGRZD�NDQDOL]DFML�VDQLWDUQHM�RUD]�RF]\V]F]DOQL�ĞFLHNyZ �������� ���� ���� ��������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ���������� ���� ���� ����������

5R]G]������ /RNDOQ\�WUDQVSRUW�]ELRURZ\ �������� ���� ���� ��������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������� ���� ���� ��������

8*Z65 ]DNXS�ZLDW\�SU]\VWDQNRZHM �������� ���� ���� ��������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH ���������� ���� ���� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���������� ���� ���� ����������

8*Z65 0RGHUQL]DFMD�GU�JP�1U�������/�Z�P��6�.�'XĪD��Gá�����PE��V]HU������PE� ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 0RGHUQL]DFMD�GU�JP�1U�������/�Z�P��6WyMáR��Gá�����PE��V]HU������PE� ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 �0RGHUQL]DFMD�GU�JP�QD�G]��QU�������Z�P��%RUXĔ���Gá������PE��V]HU������PE� ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 'URJL�ZHZQĊWU]QH ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 %XGRZD�GU�JP�ZHZQĊWU]QHM�Z�P��6�5yĪ���G]������������������������������� ��������� ���� ���� ���������
REU��6�.��0DáD�

']LDá���� 7XU\VW\ND ���� ���� ���������� ����������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO %XGĪHW�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD 6WURQD����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3908



NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO��� NRO���

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ���� ���� ���������� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���� ���� ���������� ����������

8*Z65 �5R]ZyM�LQIUDVWUXNWXU\�WXU\VW\F]QHM�L�]DFLHĞQLHQLH�ZVSyáSUDF\�SRPLĊG]\ ���� ���� ���������� ����������
*PLQą�6�FD�5yĪDQD�L�5DGą�:LHMVNą�Z�ĩ\G\F]\QLH�

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 $SWHND��SU]HEXGRZD�ZHMĞü�EXG\QNX��DSWHNL� ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������� ���� ���� ��������

8*Z65 ]DNXS�QLHUXFK�Z�P��=DJURGD�SRZ�������KD�G]��QU���� �������� ���� ���� ��������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

=6Z65 PRGHUQL]DFMD�SRPLHV]F]HĔ�PLHV]NDOQ\FK���QD�SRWU]HE\�ELEOLRWHNL�V]NROQHM ��������� ���� ���� ���������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���� ���� ���������� ����������

5R]G]������ *RVSRGDUND�RGSDGDPL ���� ���� ��������� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���� ���� ��������� ���������

8*Z65 5HNXOW\ZDFMD�JPLQQHJR�Z\V\SLVND�RGSDGyZ�NRPXQDOQ\FK ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ ���� ���� ���������� ����������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ���� ���� ���������� ����������

8*Z65 �3U]HEXGRZD��RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR�QD�WHUHQLH�JPLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD� ���� ���� ���������� ����������
Z\PLDQD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR�QD�HQHUJRRV]F]ĊGQH��

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 65���SU]HEXGRZD�RJU]HZDQLD�JD]RZHJR�Z�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM�6LHQQLFD �������� ���� ���� ��������
5yĪDQD

8*Z65 =DJURGD��Z\NRQDQLH�ZHQW\ODFML�Z�EXG\QNX�ĞZLHWOLF\�ZLHMVNLHM�=DJURGD ��������� ���� ���� ���������

*UXSD���� :\GDWNL�QD�]DGDQLD�Z\NRQ\ZDQH�QD�PRF\�SRUR]XPLHĔ�L�XPyZ�] ��������� ���� ���� ���������
LQQ\PL�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ��������� ���� ���� ���������

5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�ZRMHZyG]NLH ��������� ���� ���� ���������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ��������� ���� ���� ���������

8*Z65 SRPRF�U]HF]RZD���Z\NRQDQLH�GRNXPHQWDFML��SU]HE�GU�ZRM�1U�����&KHáP� ��������� ���� ���� ���������
.UDĞQLF]\Q�=DPRĞü���.R]LHQLHF�

8*Z65 SRPRF�U]HF]RZD���Z\NRQDQLH�GRNXPHQWDFML��SU]HE�GU�ZRM�1U�����&KHáP� ��������� ���� ���� ���������
.UDĞQLF]\Q�=DPRĞü�QD�RGFLQNX�RG�NP��������GR�NP��������

'(/),1�V�F��ZZZ�GHOILQ�LQIR�SO %XGĪHW�*PLQ\�6LHQQLFD�5yĪDQD 6WURQD����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3908



                                                                                                                           Załącznik Nr  5 

                                                                                                                                                                  do Uchwały Nr XXII/144/2017   

                                                                                                                                                                 Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                                                                                         z dnia 27 kwietnia 2017 r  

  

 WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII   EUROPEJSKIEJ  W  2017 roku  –  z m i a n y       
 
 

 

 

Lp 

 

Nazwa program, projektu  

realizowanego ze środków 

pochodzących 

 z budżetu Unii Europejskiej   

 

 

Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego 

wykonanie 

Okres 

realizacji 

programu 

 

Łączne 

nakłady  

finansowe 

w złotych 

i groszy 

 

Wysokość wydatków ogółem w latach  

2015-2017 

Wysokość wydatków 

w roku 2017 
    

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegające 

zwrotowi 

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy 

Środki z 

budżetu  UE 

oraz 

niepodlegają

ce zwrotowi 

  

Środki z 

budżetu 

państwa 

Środki z 

budżetu 

gminy 

Ogółem 

wydatki 

w  2017 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 12 13 14  

 

 

 

1. 

Europejski Fundusz Rolny  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach   PROW  2014-2020 

 Tytuł Projektu: „Przebudowa drogi gminnej 
nr 109862L relacji S-ca K.Mała – S-ca K. 

Duża od 0+000,00 km do 0 +994,77 km 

 

Urząd Gminy 2015-2017 

 
 

 

682.772,85 434.448,00  248.324,85 425.839,00  243.403,85 669.242,85 

 

 2.  

  PROW  2014-2020 
„Gospodarka wodno-ściekowa” 

poddziałanie: „Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 

rozbudową wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii” w 

tym:  

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 

 
 

3.743.523,18 

 
 

 

 
 

1.933.276,00 

 
 

 

 

 
 

1.810.247,18 

 
 

746.536,00   594.126,85 1.340.662,85 

2.1 „Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków     

 

1.423.520,18 

 

503.474,00 
 

 920.046,18 358.950,00  334.918,85 693.868,85 

2.2 „Przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej 

oraz przebudowa oczyszczalni ścieków”   
  

 

 2.087.812,00 
1.310.681,00  777.131,00 268.465,00  153.451,00 421.916,00 

2.3 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i  
wodociągowej”     

 
232.191,00 119.121,00  113.070,00 119.121,00  105.757,00 224.878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3908



 

4. 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego  2014-2020.  

 „Rekultywacja gminnego wysypiska 

odpadów komunalnych” – projekt       
 

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 
 

0,00 

0,00  0,00    0,00 0,00 

 

 

5. 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego  2014-2020. 
Działanie 5.5 - Promocja niskoemisejności 

„Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Siennica Różana”      

 

Urząd Gminy 2016-2018 

 
 

 

0,00 
0,00  0,00    0,00 0,00 

 

 

6. 

RPO WL  2014-2020. 

 Działanie 4.1 - Wsparcie wykorzystania OZE 

„Odnawialne żródła energii w gminie 
Siennica Różana – kolektory słoneczne”        
                           

Urząd Gminy 2015-2019 

 

 

 
1.891.130,00 

1.290.134,00  600.996,00    610.000,01 610.000,01 

 

7. 

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 

2014-2020 

„Program Rewitalizacji dla Gminy Siennica 

Różana” 

Urząd Gminy 2017 

 

 
39.874,00 35.886,60  3.987,40 35.886,60  3.987,40 39.874,00 

  

8. 

Europejski Fundusz Rolny  

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach   PROW  2014-2020 

 Tytuł Projektu: „Budowa świetlicy wiejskiej 
w m. Boruń” 

Urząd Gminy 2017-2018 

 

 

249.894,95 159.008,00  90.886,95 106.691,00  60.984,00 167.675,00 

  

O g ó ł e m:   

 

 6.607.194,98 3.852.752,60  2.754.442,38 1.314.952,60  1.512.502,11 2.827.454,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3908



 
                                                                              Załącznik Nr 6 

                                                                                                     do Uchwały Nr XXII/144/2017  

                                                                                                    Rady Gminy Siennica Różana 

                                                                                               z dnia  27 kwietnia 2017 r.                        

 

 

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE  W  WIELOLETNIEJ  

PROGNOZIE  FINANSOWEJ  REALIZOWANE W 2017  ROKU – z m i a n y 

 

 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres 

realizacji 

Wydatki 

 w roku 2017 

1 „Rekultywacja gminnego wysypiska odpadów komunalnych” 900   90002 2015-2018 30.000,00 

2. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie 

Siennica Różana” 

010   01010 2015-2019 693.868,85 

3. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa 

oczyszczalni ścieków” 

   010   01010 

 

2015-2019 421.916,00 

4. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej”     010   01010 2015-2019 224.878,00 

5 „Przebudowa drogi gminnej Nr 109862L relacji S-ca Król. Duża- 

S-ca Król. Mała” 

600   60016 2015-2017 669.242,85 

6. „Odnawialne żródła energii w gm. Siennica Różana – kolektory 

słoneczne” 

900  90095 2015-2019 610.000,01 

7. „Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Siennica 

Różana” 

900   90015 2016-2018 250.000,00 

8.  "Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 462 w m. Zagroda"  600   60016  2016-2017 141.585,30 

9. „Przebudowa drogi gminnej Nr 109866L w m. Zagroda od 0 +750 

km do 1+715km” 

   600   60016 

 

2016-2018 599.096,02 

10. „Budowa świetlicy wiejskiej w m. Boruń” 921 92109     2017-2018 167.675,00 

     

     

     

     

     

 Ogółem: x x 3.808.262,03 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                            Waldemar Nowosad 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                                
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3908


		2017-10-13T10:02:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




